

Cenová specifikace - položkový rozpočet				
NKP Klášter Plasy				
	Modernizace PZTS v budově konventu (mj. centrální depozitář)	ks	Jc	celkem
1	CTR-RTP koncentrátor s oddělovačem, 8x vstup, 1y výstup	42	6 970,00	292 740,00
2	KPD-ECO-ALW dotykový ovládací panel, bílé provedení	5	15 200,00	76 000,00
3	D3-BOXLPWR-05 sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/5A a prostorem pro AKU 28 Ah	8	15 000,00	120 000,00
4	AKU12V/18 Ah	8	989,00	7 912,00
5	Drobný instalační materiál	1 kpl	25 900,00	25 900,00
	Technologie PZTS	Celkem 522 552,00		
6	Instalace koncentrátoru CTR-RTP	42	3 100,00	130 200,00
7	Instalace LCD klávesnice KPD-ECO-AL-W	5	980,00	4 900,00
8	Instalace zdroje D3-BOX-L-PWR-05	8	3 600,00	28 800,00
9	Instalace AKU	8	150,00	1 200,00
10	Přepojení koncového prvku (výměna odporu, změna zapojení)	330	190,00	62 700,00
11	Přidružené výkony nezbytně nutné k provedení montážních prací (PPV)	1 kpl	20 500,00	20 500,00
	Instalace technologie PZTS	Celkem 248 300,00		
12	Programování	1 kpl	21 000,00	21 000,00
13	Nastavení dle požadavku uživatele (rozdělení do okruhů a zón zastřežení)	1 kpl	14 000,00	14 000,00
14	Integrace datového bodu do C4 (grafického zobrazení kompatibilního s ostatními částmi systému)	330	145,00	47 850,00
15	Příprava půdorysu pro integraci do C4	6	1 500,00	9 000,00
16	Dokumentace skutečného provedení	1	19 500,00	19 500,00
17	Revize systému včetně funkční zkoušky + vystavení protokolů	1	17 500,00	17 500,00
	Instalace technologie PZTS	Celkem 128 850,00		
	REKAPITULACE	Kč)		
	Technologie PZTS	522 552,00		
	Instalace technologie PZTS	248 300,00		
	Ostatní	128 850,00		
	Modernizace PZTS celkem bez DPH	899 702,00		
	DPH 21 %	188 937,42		
	Modernizace PZTS celkem včetně DPH	1 088 639,42		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka			
	Podpis oprávněné osoby:			
	Titul, jméno, příjmení: XXXXXXXXXX			
	Funkce: jednatel a ředitel			

09.06.2025